ПРОТОКОЛ №2/1

заседания коллегии партнерства

г.Астрахань                                                                                                         30 декабря 2009г.

Время начала собрания: 14.00

Время окончания собрания: 16.00

Место проведения: г. Астрахань, ул. Советская, 8, ком.14.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович

	3. Жидовинов Александр Ипполитович

	4. Прозоров Александр Евгеньевич

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич

	6. Тимофеева Екатерина Александровна

	7. Шепелев Алексей Викторович

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран  Гамзатов А.З.

Повестка дня:

1. Прием заявлений о приеме в члены некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Прием заявлений членов некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области» о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

  Выступил: председатель коллегии партнерства Болонин К.С., который объявил что в  соответствии с Уставом партнерства, коллегия приступает к своим полномочиям с момента получения статуса саморегулируемой организации, таким образом коллегия партнерства правомочна приступить к работе.

1. По первому вопросу: Прием заявлений о приеме в члены некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Выступил: Прозоров А.Е., который доложил, что поступили заявления о приеме в члены НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от ООО «НЕАТОН — ПРОЕКТ», ООО Строительная фирма «Стандарт», ООО Управляющая компания «РОДНА».
Вопрос поставлен на голосование. Голосовали «за» единогласно.

Решили: принять заявления о приеме в члены в члены Некоммерческого партнерства  «Гильдия проектировщиков Астраханской  области»  и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и направить их в контрольную комиссию для проведения первичного контроля.
2. По второму вопросу: Прием заявлений членов некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков Астраханской области» о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Выступил: председатель коллегии Болонин К.С., который объявил, что поступили заявления от членов НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
1) МУП г.Астрахани «Проектно  - производственное архитектурно — планировочное предприятие»

2) ООО «ЭСМ плюс»

3) Государственное предприятие Астраханской области «Проектно-производственное архитектурно-планировочное предприятие»

4) ООО Проектно-строительная фирма «ГЕОэкспресс»

5) Государственное предприятие Астраханской области «Каспрыбпроект»

6) ООО «Производственно-коммерческая фирма «Негус»

7) ООО «Производственно — коммерческая фирма «АТОГАЗ»

8) ООО «АстраханьАрхПроект»

9) ООО Проектная Архитектурно-строительная компания «АстраханьАрхПроект»

10) ООО «КоммунПроект»

11) ООО «АрхПроектСервис»

12)  ООО производственно-строительная фирма «Венттехника»

13) ООО «Проектно-конструкторское бюро «Монолит»

14)  ООО Инженерно- консультационная проектно-строительная фирма «Дедал»

15)  ООО Проектный институт «Астраханьагропромпроект»

16) ОАО «Астраханьгазсервис»

17)  ОАО «Производственно-строительная фирма «Строитель Астрахани»

18)  ООО «Волгоэнергогазстрой»

19) ООО «Акведук»

20) Индивидуальный предприниматель Казунина Е.А.

21)  ООО «Спецэлектромонтаж»

22) ООО «Научно-исследовательская проектная фирма «Ярканон» Астраханского фонда культуры»

23)  ООО производственно-коммерческая фирма  «Кливент»

24)  ООО «Электротехническая компания «А и К»

25)  ООО «Метоптторг»

26) ООО «ХолодПромСтрой-Инжиниринг»

27)  ООО «ЭлектроМодерн»

28) ООО Производственно-промышленная компания «ЭНЕРГОТРАНС»

29) ООО Передвижная механизированная колонна «Связьстрой-2»

30) ООО Многопрофильная фирма «Вербена»

Голосовали  «за»  единогласно.

Решили: принять заявления указанных членов НП «Гильдия проектировщиков Астраханской области» о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и передать их в контрольную комиссию партнерства для проведения первичного контроля.

Председатель коллегии                                                        К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                            А.З.Гамзатов